

AH Agency ApS

Julsøvej 205, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 03 02 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Helle Birk Brunsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Agency ApS Julsøvej 205 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 03 02 12
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Helle Birk Brunsborg Annette Frølund
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tøjagentur, salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt og det skal i den forbindelse bemærkes, at ledelsen er opmærksom på sin handlepligt jfr. Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har bl.a. vist sin opbakning via private udlån til selskabet samt afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 482 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsens forventninger om overskud i 2022 blev ikke indfriet, hvilket anses for utilfredsstillende, men må accepteres grundet den hårde konkurrence, der p.t. er på markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	481.699	521.721
2 Personaleomkostninger	-544.597	-544.337
Resultat før finansielle poster	-62.898	-22.616
Andre finansielle indtægter	515	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.177	-10.525
Resultat før skat	-73.560	-33.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.560	-33.141
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.560	-33.141
Disponeret i alt	-73.560	-33.141

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.599	153.637
Andre tilgodehavender	0	6.428
Periodeafgrænsningsposter	27.740	46.314
Tilgodehavender i alt	<u>131.339</u>	<u>206.379</u>
Likvide beholdninger	<u>310</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.649</u>	<u>206.689</u>
Aktiver i alt	<u>131.649</u>	<u>206.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Overført resultat	-624.569	-551.009
Egenkapital i alt	-514.569	-441.009
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	397.883	499.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.180	0
Anden gæld	74.155	135.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.218	647.698
Gældsforpligtelser i alt	646.218	647.698
Passiver i alt	131.649	206.689

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	110.000	-517.868	-407.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.141	-33.141
Egenkapital 1. januar 2022	110.000	-551.009	-441.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.560	-73.560
	110.000	-624.569	-514.569

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er tabt og det skal i den forbindelse bemærkes, at ledelsen er opmærksom på sin handlepligt jfr. Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har bl.a. vist sin opbakning via private udlån til selskabet samt afgivet en støtteerklæring til sikring af selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	539.106	538.622
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.367	2.307
	<u>544.597</u>	<u>544.337</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>11.177</u>	<u>10.525</u>
	<u>11.177</u>	<u>10.525</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 326, der vedr. skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 196 t.kr.
